PAGE

СОВЕТ

ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Девятое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 20
от 20 декабря 2018 года
с. Яблоновый Гай
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Яблоново-Гайского

муниципального образования

от 09.11.2017 года № 26
«Об установлении налога на имущество

 физических лиц с 2017 года»
с изменениями от 01.12.2017 года № 30

от 12.10.2018 года № 12

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации и на основании Устава Яблоново-Гайского муниципального образования, Совет Яблоново-Гайского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Яблоново-Гайского муниципального образования от  09.11.2017 года № 26 «Об установлении налога на имущество физических лиц с 2017 года» с изменениями от 01.12.2017 года № 30, от 123.10.2018 года № 12 следующие изменения и дополнения:

1.1 Часть 6 дополнить  словами «в редакции Федерального закона от 03.08.2018 N 334-ФЗ».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене       «Яблоново-Гайский вестник» и на официальном сайте Администрации Ивантеевского муниципального района http://iva.ivanteevka.sarmo.ru.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования

        Г.В. Баннов
2